UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ NỘI VỤ                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:  932 /SNV-CCVC                          Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 9 năm 2015

   V/v triệu tập cán bộ tham dự

     lớp bồi dưỡng CBCC xã

               Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã
Thực hiện Quyết định số 821/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức xã giai đoạn 2013-2015 và Quyết định số 2696/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2015;

Theo đề nghị của các đơn vị, Sở Nội vụ thông báo triệu tập các cán bộ là Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy xã tham dự Lớp bồi dưỡng chức danh Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy xã năm 2015 (có danh sách kèm theo).
Thời gian học: Từ ngày 05/10/2015 đến ngày 23/10/2015

Địa điểm: Học viên tập trung tại Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh; số 266  Điện Biên Phủ, thành phố Huế vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 05 tháng 10 năm 2015 để làm thủ tục nhập học và khai giảng lớp học. (Các học viên có nhu cầu về chỗ ở tập trung từ 14 giờ ngày 04/10/2015 để đăng ký thủ tục)

Về kinh phí: Học viên được hỗ trợ tài liệu học tập, tiền ăn và bố trí chỗ ở cho những học viên ở xa có nhu cầu.

Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã ra quyết định cử công chức tham dự lớp học và thực hiện chế độ, chính sách theo quy định./.

                           KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, TX;
                              (đã ký)
- Lưu: VT, CCVC; B.20.

                                                                                                                     Phan Lương